
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/321/21 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2021 przyjętego uchwałą Nr XXVII/224/20 
Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 22 grudnia 2020 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 71.473.710,25 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   66.468.353,63 zł, 

b) dochody majątkowe  5.005.356,62 zł; 

2) Wydatki  78.886.201,65 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 65.047.940,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 13.838.260,98 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 133



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Gniewaszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 133



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 291 050,50 282 423,50

Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 291,50

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 291,50

Własne 0,00 1 291,50

Drogi publiczne gminne 0,00 49 232,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 49 232,00

Własne 0,00 49 232,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 59 150,50 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

59 150,50 0,00

Własne 59 150,50 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 279 700,65 1 279 701,65

Pozostała działalność 248 200,65 248 201,65

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

248 200,65 248 201,65

Własne 248 200,65 248 201,65

758 Różne rozliczenia 18 461 852,41 20 197 066,29

Rozdział Zmiana

-8 627,00

60014 1 291,50

1 291,50

1 291,50

49 232,00

49 232,00

49 232,00

60016

60018

70095

-59 150,50

1,00

-59 150,50

-59 150,50

1,00

1,00

1,00

1 735 213,88

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/321/21

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 133



Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 742 861,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 368 631,00

Własne 0,00 1 368 631,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 374 230,00

Własne 0,00 2 374 230,00

Wpływy do rozliczenia 4 160 709,00 2 153 061,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 408 600,00

Własne 0,00 408 600,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

4 160 709,00 1 744 461,88

Własne 4 160 709,00 1 744 461,88

855 Rodzina 18 216 628,00 18 218 628,00

Wspieranie rodziny 1 074,00 3 074,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00

69 745 122,37 71 473 710,25

75816

85504

Razem:

-2 416 247,12

408 600,00

-2 416 247,12

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 728 587,88

75802 3 742 861,00

1 368 631,00

1 368 631,00

2 374 230,00

2 374 230,00

-2 007 647,12

408 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 133



WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 590 838,00 5 055 702,00

Drogi publiczne gminne 2 222 481,51 3 687 345,51

4270 Zakup usług remontowych 217 534,30 1 682 398,30

Własne 217 534,30 1 682 398,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 497 491,61 5 497 492,61

Pozostała działalność 4 569 491,61 4 569 492,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 200,65 248 201,65

Własne 248 200,65 248 201,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 835,00 491 135,00

Ochotnicze straże pożarne 403 335,00 418 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 44 000,00

Własne 34 000,00 44 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00 29 300,00

Własne 24 000,00 29 300,00

801 Oświata i wychowanie 22 186 407,00 22 595 007,00

Szkoły podstawowe 15 568 530,66 15 977 130,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 900,00 604 500,00

Własne 195 900,00 604 500,00

855 Rodzina 18 513 276,00 18 515 276,00

Wspieranie rodziny 55 344,00 57 344,0085504

Rozdział Zmiana

1 464 864,00

60016 1 464 864,00

1 464 864,00

1 464 864,00

1,00

1,00

1,00

70095

75412

80101

1,00

10 000,00

15 300,00

15 300,00

10 000,00

5 300,00

5 300,00

408 600,00

408 600,00

408 600,00

408 600,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/321/21

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 133



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 40 000,00

Własne 38 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 567 418,51 12 525 401,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 384 000,00 4 341 982,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 034 000,00 3 991 982,88

Własne 4 034 000,00 3 991 982,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 540 236,25 3 420 076,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 330 236,25 3 210 076,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 338 515,00 2 218 355,00

Własne 2 338 515,00 2 218 355,00

77 157 613,77 78 886 201,65

90001

92109

Razem:

-42 017,12

-42 017,12

-42 017,12

-42 017,12

-120 160,00

-120 160,00

-120 160,00

-120 160,00

1 728 587,88

2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 133



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 4 118 200,61 1,00

70095 4 018 200,61 1,00

6057 248 200,65 1,00

248 200,65 1,00

754 106 835,00 5 300,00

75412 41 835,00 5 300,00

6230 24 000,00 5 300,00

0,00 5 300,00

900 4 398 800,00 - 42 017,12

90001 4 384 000,00 - 42 017,12

6050 4 034 000,00 - 42 017,12

3 435 000,00 - 2 416 247,12

Dotacja dla OSP Bujny  na zakup motopompy szalamowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w
Gminie Wola Krzysztoporska

3 991 982,88

5 300,00

4 356 782,88

4 341 982,88

1 018 752,88

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 4 118 201,61

Pozostała działalność 4 018 201,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 201,65

Kompleksowa termomodernizacja budynków gminnych na terenie Gminy Wola Krzysztoporska 248 201,65

112 135,00

47 135,00

29 300,00

INWESTYCJE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/321/21

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 133



0,00 2 374 230,00

921 2 338 515,00 - 120 160,00

92109 2 338 515,00 - 120 160,00

6050 2 338 515,00 - 120 160,00

130 000,00 - 120 160,00

13 995 137,10 - 156 876,12

Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Oprzężów, Gomulin, Majków Duży
w Gminie Wola Krzysztoporska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie ogrzewania Domu Ludowego w Bujnach

Razem

2 374 230,00

2 218 355,00

2 218 355,00

2 218 355,00

9 840,00

13 838 260,98

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 133



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 583 752,88 

75816 Wpływy do rozliczenia 583 752,88 

6100

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

583 752,88 

583 752,88 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583 752,88 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 583 752,88 

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w
Gminie Wola Krzysztoporska

583 752,88 

583 752,88 

Plan finansowy na 2021 r. - po zmianach
Dochody i wydatki z tytułu środków z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/321/21

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 133



DOTACJE

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 500,00 33 800,00

Ochotnicze straże pożarne 28 500,00 33 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00 29 300,00

2 541 902,49 2 547 202,49

Rozdział Zmiana

5 300,00

75412 5 300,00

5 300,00

Razem: 5 300,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/321/21

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-11T14:22:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




